
1www.hcdynamo.cz

telh_cz Buď stále ve hře!

hokejcz telh_cz

telh_cz

148x52,5mm_5mmSP_CMYK.indd   1 31.8.2016   11:30:52

bk mladá
boleslav

HC dYNamo 
PaRdUbICe

PUk 18
Neděle 19. úNoRa 2017



2 www.hcdynamo.cz

Oficiální název klubu:  
HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s.

Adresa: HC Dynamo Pardubice,  
Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice

Internetové stránky: www.hcdynamo.cz

E-mail: hcdynamo@hcdynamo.cz

Telefon, fax: 466 741 630, 66 535 350

Rok založení klubu: 1923

Klubové barvy: červená a bílá

Kapacita stadionu: 10 194 míst

Mistr ligy: šestkrát (1972/1973, 1986/1987, 
1988/1989, 2004/2005, 2009/2010 a 2011/2012)

V nejvyšší soutěži: v sezoně 1937/1938  
a od roku 1950 

Názvy klubu: 
1923 – LTC Pardubice,  
1949 – Sokol Pardubice, 
1950 – Slavia Pardubice,  
1952 – Dynamo Pardubice,  
1960 – Tesla Pardubice, 
1991 – HC Pardubice,  
1995 – HC Pojišťovna IB Pardubice,  
1997 – HC IPB Pojišťovna Pardubice,  
2002 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice,  
2003 – HC Moeller Pardubice,  
2009 – HC Eaton Pardubice,  
2011 – HC ČSOB Pojišťovna Pardubice,  
2015 – HC Dynamo Pardubice.

Předseda představenstva a generální 
manažer: Dušan Salfický

Šéftrenér klubu: Vladimír Martinec

Hlavní trenér: Miloš Holaň

Asistenti trenéra: Pavel Marek a Otakar 
Janecký

Kondiční trenér: Petr Mocek

Trenér brankářů a vedoucí mužstva:  
Jaroslav Landsman

Videotrenér: Michal Rejzek

Skaut klubu: Jaroslav Plíšek

Technický manažer: Libor Hovorka

Masér a kustod: Martin Mandys

Pomocný kustod: Lukáš Myška

Fyzioterapeut: Attila Bogdány

Lékař: MUDr. Pavel Holeka

Zubní lékař: Tomáš Rejda

Řidič: Pavel Hošek

Tiskový mluvčí: Jan Hrabal

HC Dynamo 
ParDubiCe

PředstaveNí

# JMéNO NAROzEN VýšKA HMOTNOST HůL

brankáři

30 Jaroslav Hübl 29. prosince 1982 184 cm 75 kg levé

35 Milan Klouček 30. dubna 1998 191 cm 89 kg levé

99 Martin Růžička 1. června 1987 180 cm 77 kg levé

obránCi

36 Petr Čáslava 3. září 1979 193 cm 100 kg levé

28 Ladislav Havlík 21. dubna 1992 190 cm 94 kg levé

32 Josef Horyna 2. června 1997 191 cm 87 kg levé

34 Petr Chaloupka 4. dubna 1986 185 cm 81 kg levé

7 Karel Nedbal 26. prosince 1995 185 cm 84 kg pravé

74 Ctirad Ovčačík 18. října 1984 182 cm 88 kg levé

55 Nicholas Schaus 3. července 1986 180 cm 86 kg pravé

81 Jan Ščotka 20. května 1996 186 cm 87 kg levé

15 Marek Trončinský 13. září 1988 186 cm 94 kg levé

22 Josef Zajíc 22. července 1997 182 cm 80 kg levé

ÚtočníCi

8 Michal Bárta 27. října 1987 185 cm 90 kg pravé

71 Matěj Beran 11. listopadu 1993 193 cm 92 kg levé

27 Petr Hubáček 2. září 1979 184 cm 90 kg pravé

77 Martin Kaut 2. října 1999 185 cm 79 kg pravé

61 Tomáš Kaut 8. května 1989 183 cm 87 kg pravé

25 Lukáš Nahodil 28. července 1988 184 cm 84 kg pravé

86 Tomáš Pipek 1. května 1995 181 cm 79 kg levé

44 Patrik Poulíček 10. června 1993 183 cm 85 kg levé

90 Tyler Redenbach 25. září 1984 182 cm 88 kg levé

18 Miroslav Rohlík 28. března 1997 167 cm 74 kg levé

60 Tomáš Rolinek 17. února 1980 177 cm 84 kg levé

23 Jan Starý 7. února 1986 185 cm 94 kg levé

24 Ján Sýkora 14. září 1990 189 cm 80 kg levé

14 Rastislav Špirko 21. června 1984 175 cm 79 kg levé

37 Petr Sýkora 21. prosince 1978 191 cm 107 kg pravé

11 David Tomášek 10. únor 1996 187 cm 85 kg pravé

87 Filip Zadina 27. listopadu 1999 184 cm 86 kg levé



3www.hcdynamo.cz

PředstaveNí

bk mLaDá
boLeSLaV

# JMéNO NAROzEN VýšKA HMOTNOST HůL

brankáři

1 Tomáš Halász 25. května 1990 184 cm 86 kg levé

29 Jan Lukáš 2. června 1993 183 cm 77 kg levé

31 Brandon Maxwell 22. března 1991 185 cm 89 kg levé

obránCi

17 David Bernad 2. května 1994 178 cm 72 kg levé

38 Jan Hanzlík 21. března 1982 180 cm 85 kg levé

34 Jan Holub 3. května 1983 191 cm 98 kg levé

12 František Hrdinka 2. března 1998 183 cm 85 kg levé

23 Jiří Kučný 17. listopadu 1983 185 cm 92 kg levé

11 Jiří Kurka 31. března 1994 183 cm 82 kg pravé

6 Tomáš Pastor 6. září 1992 190 cm 93 kg levé

41 David Skočovský 5. února 1989 182 cm 76 kg levé

20 Matěj Stříteský 20. září 1990 180 cm 80 kg pravé

77 David Štich 15. dubna 1989 189 cm 106 kg levé

4 Tomáš Voráček 27. února 1990 191 cm 96 kg levé

ÚtočníCi

97 Ivan Ďurač 17. července 1997 179 cm 81 kg pravé

71 Tomáš Hyka 23. března 1993 182 cm 79 kg pravé

22 Vít Jonák 17. července 1991 183 cm 84 kg levé

21 Jakub Klepiš 5. června 1984 186 cm 91 kg pravé

26 Martin Látal 17. března 1988 182 cm 80 kg levé

25 Radan Lenc 30. července 1991 182 cm 83 kg levé

87 Pavel Musil 30. srpna 1992 181 cm 78 kg pravé

7 Kroni Musliu 7. května 1998 180 cm 78 kg levé

32 Jakub Orsava 27. února 1991 185 cm 93 kg pravé

84 Lukáš Pabiška 24. února 1984 181 cm 92 kg levé

30 Dominik Pacovský 8. června 1990 181 cm 92 kg levé

10 Tomáš Pospíšil 25. srpna 1987 183 cm 84 kg pravé

55 Tomáš Urban 22. června 1985 202 cm 101 kg levé

14 Petr Vampola 21. ledna 1982 184 cm 91 kg levé

19 Lukáš Volf 28. července 1995 188 cm 95 kg levé

78 Lukáš Žejdl 7. srpna 1991 193 cm 100 kg levé

Oficiální název klubu: BK Mladá Boleslav, 
a. s.

Adresa: BK Mladá Boleslav a. s., Na Vinici 31, 
293 01 Mladá Boleslav

Internetové stránky: www.bkboleslav.cz

E-mail: info@bkboleslav.cz

Telefon, fax: 326 748 169, 326 734 037

Rok založení klubu: 1908

Klubové barvy: zelená a bílá

Kapacita stadionu: 4200 míst

Mistr ligy: nikdy

V nejvyšší soutěži: od roku 1936 do roku 
1938, od roku 2008 do 2012, od roku 2014

Názvy klubu: 
1908 – BK Mladá Boleslav, 
1927 –Mladoboleslavský SK, 
1939 – BK Mladá Boleslav, 
1948 – Sokol BK Mladá Boleslav, 
1966 – Auto škoda Mladá Boleslav, 
2000 – HC Mladá Boleslav, 
2004 – BK Mladá Boleslav

Předseda představenstva: Bc. Jan Plachý

Generální manažer: Mgr. Jan Tůma

Sportovní manažer: David Výborný

Hlavní trenér: František Výborný

Asistent trenéra: Boris Žabka

Asistent trenéra, kondiční trenér a 
videotrenér: Mgr. Jan Vidner

Trenér brankářů: Radek Haas

Vedoucí mužstva: Vladimír Kopecký

Fyzioterapeut: David Vrbický

Masér: Martin Tondr

Kustodi: Oldřich Kopecký a Vladimír Mašek

Lékaři: MUDr. Libor Blažek, MUDr. Lukáš 
Hartmann a MUDr. Radek Langer



www.hcdynamo.cz

Domácí vstoupili do utkání proti soupeři ze spod-
ních pater aktivněji. V první akci se po levé straně do-
předu prodral Hruška, který od levého mantinelu našel 
přihrávkou Erata, jenž však z mezikruží pálil kousek 
vedle pravé tyče. Na opačné straně právě Erat špat-
nou rozehrávkou nabil kotouč Martinu Kautovi, ale ten 
z pravého kruhu trefil jen beton připraveného Vejmelky. 
O chvíli později už se ale domácí mohli radovat. Po při-
hrávce Vondráčka jel Haščák sám na branku, ale svou 
kličku do bekhendu v pádu nedotáhl. Kotouč však 
rychle dobruslil a našel z první před brankou Tomáše 
Vondráčka, jenž propasíroval puk nad ležícím bran-
kářem Pardubic do sítě – 1:0. Hrálo se z obou stran 
aktivně, ale další šance nepřicházely.

V prostřední třetině mohl jako první náskok domá-
cích zvýšit Haščák, který si nabruslil z pravé strany do 
střelecké pozice, ale Hübl jeho ránu stihl vytěsnit. Dru-
há třetina se nesla ve znamení mnoha vyloučení. Hos-
té v polovině třetí třetiny svou přesilovku sehráli velmi 
dobře, když ščotka dostal nabito na modré, Vejmelka 
jeho ránu vyrazil jen před Petra Hubáčka, ale ten netre-
fil ve stoprocentní pozici prázdnou brankou.

Další přesilovku poté hrála Kometa, která zdvojná-
sobila své vedení. Nejprve si Kvapil vyměnil křižnými 
pasy kotouč s Eratem, ale Hübl by u tyčky připraven, 
aby za dvacet vteřin po akci na jeden dotek na ose Erat 

– Hruška zakončoval Hynek zohorna z první prudkou 
ranou k tyči – 2:0. Ani ne za další půlminutu vybojoval 
kotouč Dočekal, který obkroužil branku a bekhendem 
poslal kotouč naslepo na druhou tyč Marcelu Haščá-
kovi, který jednoduše zakončil do prázdné branky – 
3:0. Kometa si na konci druhé třetiny vybojovala další 
přesilovku a nebyla daleko od čtvrté branky. Po naho-
zení od modré dorážel Jan Hruška do prázdné branky, 
ale nedokázal zvednout kotouč nad beton brankáře 
Dynama, jenž se blýskl skvělým zákrokem.

Třetí část začala podobně jako skončila ta druhá. 
Brňané měli k dispozici další přesilovku, kterou opět 
rychle využili. Kotouč se na modré čáře dostal ke Gu-
lašimu, jenž jednoduše nahodil puk směr branka a 
Tomáš Vincour umně tečoval černou pryž mimo dosah 
lapačky Hübla – 4:0. Hosté se nakonec dočkali snížení. 
Při signalizovaném trestu ujeli Pardubičtí do přečísle-
ní, při němž Trončinský našel před prázdnou brankou 
Lukáše Nahodila a ten s pomocí tyče dopravil puk po 
ledě do branky – 4:1. Aktivita celku z jihu Moravy ale 
pokračovala. Další možnost měl po vyražené střele 
Čermáka Haščák, ale slovenský forvard z brankoviště 
svatyni Dynama minul. Hosté v závěru dostali možnost 
ke snížení při přesilovce pět na tři, domácí však ce-
lou situaci ustáli bez větších obtíží a nedovolili hostům 
zdramatizovat zápas.

Hokejisté Pardubic nestačili v utkání 47. kola Tipsport extraligy na brněnskou 

Kometu, na jejím ledě prohráli 1:4. Domácí vedli na začátku třetí třetiny o 

čtyři branky, snižující pardubickou vstřelil v závěrečné desetiminutovce Lukáš 

Nahodil po pěkném pasu od Marka Trončinského.

Dynamo se trefilo až na konci
v pátek v Brně prohrálo 1:4

4

HC kometa brno – HC Dynamo ParDubiCe 4:1 (1:0, 2:0, 1:1).

Branky a nahrávky: 5:36 Vondráček (Haščák; 5/5), 33:42 H. zohorna (Hruška, Erat; 5/5), 34:03 Haščák (Dočekal, Vondráček; 5/5), 40:45 Vincour 
(Gulaši, Kováčik; 5/5) – 50:32 Nahodil (Trončinský; 5/5). Rozhodčí: Hodek (ČR), Kaukokari (Fin.) – Frodl, zavřel (oba ČR). Vyloučení: 6:5 (0:1, 2:2, 
4:2). Využití: 1:0. Diváci: 7612. Střely na branku: 31:21 (10:8, 16:3, 5:10). Srážky: 3:4. Vhazování: 45:23. Blokované střely: 15:9. Průběh 
utkání: 4:0, 4:1. Nejlepší hráči: Marcel Haščák – Lukáš Nahodil.
HC Kometa Brno: Vejmelka – Trška, O. Němec, F. Král, Kováčik, Malec, Bartejs, Gulaši, D. Mikyska – M. Kvapil, Hruška, M. Erat – J. Káňa, Čermák, 
Vincour – Brabenec, V. Němec, H. zohorna – Haščák, Dočekal, Vondráček. Trenéři: Libor zábranský, Martin Pešout, Kamil Pokorný a Petr Haken.
HC Dynamo Pardubice: Hübl – Trončinský, Chaloupka, ščotka, Schaus, zajíc, Havlík – Rolinek, špirko, P. Sýkora – Hubáček, Tomášek, Beran – 
Bárta, Nahodil, zadina – M. Kaut, T. Kaut, Starý – J. Sýkora. Trenéři: Miloš Holaň a Pavel Marek.



5

Páteční zápas v DRFG Areně neodehrálo Dynamo 
dle komentáře hlavního trenéra Miloše Holaně špatně. 
„Výsledkově nevezme nic, ale s předvedenou hrou 
jsme spokojeni,“ řekl po skončení utkání šéf pardubic-
ké střídačky. Jeho svěřenci se prosadili pouze jednou, 
a to na začátku závěrečné desetiminutovky, kdy se 
prosadil Lukáš Nahodil. Jeho trefa ale na bodový zisk 
nestačila.

Pardubický tým nepřijel do jihomoravské metro-
pole v ideálním rozpoložení. „Dlouhodobě nám vypadl 
nejzkušenější obránce Petr Čáslava, někteří hráči navíc 
hráli s velkým sebezapřením, čímž ale ukázali charak-
ter,“ poznamenal Miloš Holaň.

„V první třetině se nám povedlo dodržovat do pun-
tíku taktiku, dostali jsme ale jeden gól. Ve druhé třetině 
nás trochu položily dva slepené góly, ale i tak jsme do 
té třetí šli s čistou hlavou, že se nebudeme dívat na 
kostku a budeme hrát dále naši hru,“ komentoval prů-
běh utkání pardubický trenér.

Kometa vedla v průběhu třetí třetiny o čtyři branky 
a mířila za výhrou. Pardubice se ani za tohoto stavu 
nevzdaly a alespoň korigovaly konečnou prohru pod 
špilberkem.

„Jsem rád, že jsme dali alespoň ten jeden gól, 
mohli jsme přidat druhý v přesilovce pět na tři,“ doplnil 
Miloš Holaň po duelu v Brně.

Smutná nálada se nesla pardubickou kabinou po skončení utkání v Brně. 

Dynamo vstřelilo v DRFG Areně jediný gól a prohrálo 1:4. I tak hlavní trenér 

miloš Holaň volil po zápase i ne pouze kritická slova.

Miloš Holaň přes prohru:
S naší hrou jsme spokojeni



6 www.hcdynamo.cz

Na základě videozáznamu 
dospěl předseda „disciplinárky“ 
Karel Holý k závěru, že zákrok byl 
veden čelně na protihráče, který 
byl podle Pravidel ledního hokeje 
v držení kotouče. Hráč ho nevedl 
ve vysoké nájezdové rychlosti, 
mimo zorný úhel protihráče ani 
z pozice třetího v souboji, před 
střetem se s cílem dosažení vyšší 
intenzity neodrazil a nedopustil se 
s výjimkou zvýšení intenzity při zá-
sahu ramenem ani jiného závad-
ného jednání.

„z dostupných záběrů není 
možné bez jakékoliv pochybnosti 

prokázat, zda při zákroku došlo 
k přímému zásahu hlavy a krku 
protihráče nebo zda k němu došlu 
sekundárně. Ani případný přímý 
zásah by však nebyl výhradně 
důsledkem jednání hráče, nýbrž 
zejména výsledkem toho, že pro-
tihráč při odehrání kotouče snížil 
těžiště, přičemž nevěnoval dosta-
tečnou pozornost postavení sou-
peře a možnosti, že jím bude ve 
své pozici napadán,“ uvedl ve své 
zprávě s tím, že disciplinární řízení 
s hráčem Chomutova zastavil.

Dynamo s výkladem předsedy 
disciplinární komise nesouhlasí. 

„Situaci jsme s trenéry studovali 
na videu i ve zpomalených zábě-
rech, podle našeho společného 
názoru se jednalo o hrubý faul ze 
strany hráče Chomutova – útok na 
hlavu. Brett Flemming prokazatel-
ně vedl pohyb zespoda nahoru a 
zasáhl hlavu Petra Čáslavy svým 
loktem. Přesně takové zákroky 
bychom se měli snažit vymýtit, 
což se podaří jen jejich důsledným 
posuzováním. Tím myslím tvrdým 
disciplinárním potrestáním. Možná 
se mýlím, ale toto ať posoudí ka-
ždý fanoušek sám z přiloženého 
videa a fotografií,“ doplnil Salfický.

Středeční utkání 46. kola Tipsport extraligy nedohrál pardubický obránce 

Petr čáslava poté, co jej zranil chomutovský obránce Brett Flemming. 

Sedmatřicetiletý zadák utrpěl otřes mozku a má nadvakrát zlomený nos, 

po transportu je stále hospitalizován v Pardubické nemocnici. Předseda 

Disciplinární komise ČSLH se rozhodl dále netrestat kanadského zadáka.

Dynamo nesouhlasí s verdiktem
šéfa Disciplinární komise ČSLH



7www.hcdynamo.cz

 

 

MCDONALD´S PARDUBICE FANDÍ HOKEJI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.mcdonalds.cz 

170052_INZ_Ryby_148x105_Hokejovy_magazin.indd   1 24.01.17   8:49



8 www.hcdynamo.cz

l Roman Molnár | Proč ne-
hrajete do těla a nestřílíte? 
Jako tým jste určitě hokej ne-
zapomněli – co se děje? Držím 
vám palce!

„Myslím si, že pod novými 
trenéry má náš hokej řád. Samo-
zřejmě nejde všechno změnit ze 
dne na den. První ligu nikdo zažít 
nechceme! Děkujeme za přání!“
l Nela | Ráda bych Vám po-
přála hodně sil do konečného 
boje, který je před Vámi. Zají-
malo by mě zda plánujete i dal-
ší sezonu v Pardubicích? V čem 
jsou jiné tréninky s panem 
Holaněm? Se kterým spoluhrá-
čem si nejvíce rozumíte jak na 
ledě i mimo něj? Nyní jste mla-
dý, ale co plánujete po ukončení 
profesionální kariéry? 

„Děkuji za přání. Další sezona 
v Pardubicích nezáleží na mně, 
mám tu opci. Trénujeme hodně 
věcí v celých pětkách, v tom je 
hlavní rozdíl. Tréninky mají koneč-
ně hlavu a patu. Na ledě si nejvíce 
rozumím s Tomášem Rolinkem, 
mimo led se všemi hráči, nejvíce 
asi s Tomášem Kautem. Díky za 
uznání, že jsem mladý :-) Nad tím 
jsem ještě intenzivně nepřemýšlel, 
doufám, že to je ještě daleko. Když 

mi bylo dvacet, tak jsem byl pře-
svědčený, že chci zůstat u hokeje, 
teď už si tak jistý nejsem. Uvidíme, 
doufám, že to je opravdu daleko. “
l Daniel | Jsem dlouholetý 
příznivec Pardubic a sběratel 
jejich hraných dresů. Nemáš 
nějaké dresy ze svých začátků 
v Pardubicích? Neuvažoval bys 
o odprodeji nějakého dresu? 
Nebo si svoje dresy sbíráš?

„Díky za přání. Když dres 
dostanu, tak jej věnuji, většinou 
z 95 % rodině. Až ji celou obdaruji, 
tak budu přemýšlet o odprodeji 
nebo darování někomu jinému.“
l Karel Málek | Šel bys rad-
ši do boje s 20 tygry velikosti 
křečka nebo jedním křečkem 
ve velikosti tygra? 

„Určitě s jedním křečkem veli-
kosti tygra. Jak by byl velký, tak by 
byl neobratný a vypasený :-)“
l Karel Málek | Jaký je Tvůj 
oblíbený dinosaurus? 

„Můj oblíbený je brontosaurus, 
jako malý jsem měl plastovou fi-
gurku.“
l Petr Vacek | Jaký mají 
Pardubice plán, kdyby šly do 
baráže?

„Myslím si, že je jednoznačný: 
zachránit se. Jak už, to je jedno. 

Musíme to prostě zvládnout.“
l Tom | Rád bych se Lukáše 
zeptal jak tým i on sám přijímá 
skutečnost, že se s největší 
pravděpodobností nevyhneme 
baráži. Důvodů, proč se tým 
nachází tam kde se nachází, 
je hodně. Nicméně je vidět, že 
tým nehraje v pohodě, což by se 
v závěru sezony mohlo ukázat 
jako fatální. 

„Bohužel tak to je. Teď s tím 
půjde těžko něco dělat, ale z po-
sledních zápasů si myslím, že je 
vidět, že konečně máme herní 
systém a pevně věřím, že to zvlád-
neme.“
l Honza Valenta | Popřeji 
pevné nervy v těžkém konci se-
zóny a chtěl bych se zeptat na 
tvé případné další působení a 
prodloužení smlouvy v Dynamu 
v nadcházejících, doufejme ex-
traligových sezónách... A druhá 
otázka mimo mísu: oblíbená 
restaurace?

„Děkuji za přání. Smlouva mi 
končí, ale mám v ní opci ze strany 
klubu, záleží na klubu a také na 
mých výkonech. Občas si s přítel-
kyní zajdeme do Steak Stationu, 
tam nám chutná.“
l Daniel Prokop | Chci Tobě a 

Hostem prvního interview s fanoušky byl začátkem února útočník Lukáš 
nahodil. Před čtvrtečním odpoledním tréninkem si sedl k počítači a 

odpověděl na zvídavé dotazy příznivců Dynama. „Moc děkuji všem fandům 

za otázky a za přání v nich. Vyřídím je v kabině, vnímáme vaši podporu,“ 

vzkazuje osmadvacetiletý centr.

Lukáš Nahodil fanouškům:
Závěr sezony zvládneme!



9www.hcdynamo.cz

také celé kabině hlavně popřát 
hodně štěstí v závěru této těžké 
sezony a tobě ať to tam jenom 
padá! Ať už sezona dopadne 
jakkoliv a ty bys naši organizaci 
nedejbože opustil, chci ti oprav-
du moc poděkovat za tvojí deví-
tiletou práci v našem Dynamu.

„Velmi si cením Tvého pří-
spěvku, moc Ti za něj děkuji. Věř, 
že uděláme všechno pro to, aby-
chom sezonu dotáhli ke kýžené-
mu cíli, tím je záchrana. Kdo by 
tušil, že po prvních třech těžkých 
letech nejen na ledě, ale i s ně-
kterými fanoušky dostanu takový 
příjemný vzkaz. Děkuji moc!“
l Jirka | Jseš jeden z mých 
oblíbených hráčů a proto se tě 
zeptám, jestli budeš v Pardu-
bicích pokračovat i příští sezo-
nu, a jak říkal Salfa, i kdyby se 
to nedejbože stalo (myslím, i 
kdyby se sestoupilo). Čísla máš 
pěkný, doufám, že budeš pro-
duktivní i nadále. Mám Tě rád, 
ať se ti daří.

„Díky za přání. Neřešme něco, 
čemu se chceme všichni vyhnout. 
Dívejme se na to, co je před námi 
a pojďme to všichni společně 
zvládnout.“
l Michal | Ahoj Lukáši, mám 
na tebe pár otázek: Kdyby jsi 
nehrál hokej, co by jsi dělal? 
Chtěl bys do NHL? Kam? Co dě-
láte s klukama mezi třetinama 
v šatně? S kým se nejvíc bavíš? 
Kdo je v šatně největší vtipálek?  
Kdo je tvým hokejovým vzo-
rem? Máš nějaké rituály (jaké)? 
Oblíbená písnička?  Kdo tě 
přivedl k hokeji a kdo tě nejvíc 
podporuje? Jak při zápase vní-
máš fanoušky? Jaké předměty 
jsi ve škole měl a neměl rád? 

Kluci hlavně udržte extraligu, 
věřím vám. Přeji Ti hodně štěstí 
v hokeji a ať se ti daří i v osob-
ním životě! Jsi skvělý hokejista!

„Kdybych nehrál hokej, tak 
nemám tušení. Mám vystudova-
nou obchodní akademii, ale škola 
mě vůbec nebavila :-) V současné 
chvíli je NHL nereálná, když jsem 
byl malý, chtěl jsem do Pitts-
burghu s Jaromírem Jágrem. Mezi 
třetinami si říkáme, co kdo udělal 
dobře a špatně, odpočíváme před 
další těžkou třetinou. Nejvíce se 
bavím s Tomášem Kautem, který 
sedí vedle mě. Každý hráč přidá 
nějaký vtípek do placu, každý má 
na srandě svůj podíl. Mým hoke-
jovým vzorem byl, když jsem byl 
mladší, Jaromír Jágr, jako u všech 
ostatních kluků. Teď už žádný vzor 
nemám. Doma si po rozbruslení 
pustím Pána prstenů nebo Hobita, 
dobře se mi u toho odpočívá. Jinak 
nic moc dalšího nemám. Nemám 
oblíbenou písničku, ale rovnou ce-
lou stanici, tou je Rádio Blaník. Ho-
kej jsem začal hrát se svým stejně 
starým kamarádem, přivedli nás k 
němu rodiče. Nejvíc mě podporuje 
rodina. Když nám fandíte, tak pozi-
tivně, když pískáte, tak to taky za-
znamenám. Rád jsem měl země-
pis, matematiku a pochopitelně 
tělocvik, nemusel jsem výtvarnou 
výchovu a účetnictví. Moc Ti děkuji 
za přání a otázky.“
l Pavel Kubášek | Předem to-
hoto příspěvku, bych Vám chtěl 
sdělit, že jste můj nejoblíbeněj-
ší hráč Dynama. Chtěl bych se 
Vás zeptat, na jak dlouho máte 
podepsanou smlouvu s hoke-
jovým klubem. Zajímalo by mě 
také, jak vycházíte s ostatními 
hráči, s kým si nejvíce rozumí-

te a jak Vy a hráči vycházeli s 
dřívějším trenérem panem Roh-
líkem, jak jste spokojený s no-
vým vedením Dynama a jestli 
se bude v blízké budoucnosti 
konat autogramiáda, kde Vás 
také rád uvidím. Na závěr bych 
Vám chtěl popřát hodně štěstí 
v  životě a také hodně hokejo-
vých úspěchů. Mockrát Vám 
děkuji za Vaše odpovědi.

„Smlouva mi končí, klub může 
uplatnit opci. Se všemi spoluhrá-
či vycházím v pohodě, nemám 
s nikým problém. Pavel Rohlík 
je uzavřená kapitola, co se stalo 
v kabině, ať v ní zůstane. O au-
togramiádě nevím, zatím se nic 
nepřipravuje, kdykoliv se rád po-
depíšu nebo po zápase. Děkuji Ti 
za přání.“
l Jan Šolc | Jak jsi spokoje-
ný s osobními statistikami? 27 
bodů asi není špatných, ale co 
–11? Neměl bys nějaké situace 
raději řešit střelbou než nahráv-
kou? 

„Přesně, jak říkáš, mínus jede-
náct je strašných. Vím, že to není 
dobré, spousta gólů padla za stavu 
4:1, kdy pan Rohlík odvolal bran-
káře a nemělo to smysl. Určitě je 
potřeba to zlepšit. Honzo, slýchám 
často o střelbě, jenže já mám od-
mala větší radost z povedené na-
hrávky, než ze vstřelené branky.“
l Sabina | Jak dlouho chcete 
ještě být v Pardubicích? Kdo je 
váš nejlepší kamardad v Pardu-
bicích? 

„To nezáleží jen na mně. Par-
dubice jsou pěkné město, hraju 
tady rád. Mým největším kamará-
dem je Tomáš Kaut.“
l Jakub | Nešel bys se mnou 
na pivo? 



10 www.hcdynamo.cz

„Pivo moc nepiji, až zachrání-
me extraligu, můžeme se potkat.“
l Ondřej Hájek | Rád bych se 
zeptal, jaká panuje teď v týmu 
atmosféra ve srovnání s atmo-
sférou za předchozího vedení.
Dále bych vás poprosil o vyří-
zení vzkazu do kabiny, a to ať 
se držíte a máte hodně štěstí 
v play out a případné baráži. 
Všichni Týmu věříme a budeme 
Vás podporovat dál. 

„za vzkaz všichni děkujeme, 
rád jej předám. Konečně vidím 
světlo na konci tunelu…“
l Fanda 50 | Stále fandim a 
věřím Dynamu, nechci malovat 
čerty na zeď, ale kdyby došlo na 
to nejhorší strašně mě zajímá, 
kolik hráčů by v Dynamu zů-
stalo a pomohlo vratit klub tam 
kam patří. Jsi Lukáši připraven 
být jeden z těch, kteří Dynamo 
potáhnou do posledni chvíle a 
případně za něj odehrat i WSM 
ligu? 

„za sebe mohu říci, že bych 
neřešil to, co není na pořadu dne. 
Věřím, že kluci v kabině udělají vše 
pro to, aby se Dynamo udrželo 
mezi elitou, abychom nemuseli 
řešit, kdo tady bude hrát WSM ligu 
a kdo ne.“
l Alky 24 | Jak se připravu-
jete na baráž? A jste smíření 
s tím, že tento rok vás baráž ne-
mine? Jinak přeju hodně štěstí 
a pevné nervy – zvládnete to! 

„V současné situaci se připra-
vujeme velmi intenzivně. K repre-
zentační přestávce patří, že tré-
ninky jsou náročné. Samozřejmě 
máme nějakou šanci, ale všichni 
vnímáme bodový rozdíl. Věříme, 
že to zvládneme.“
l Leoš | Zůstaneš, i když by 

se nedejbože sestoupilo? 
„za sebe mohu říci, že bych 

neřešil to, co není na pořadu dne. 
Věřím, že kluci v kabině udělají vše 
pro to, aby se Dynamo udrželo 
mezi elitou, abychom nemuseli 
řešit, kdo tady bude hrát WSM ligu 
a kdo ne.“
l Martin Novotný | máte už 
toho za sebou v červenobílém 
dresu poměrně dost. Zkušenost 
s oběma konci tabulky, stejně 
tak generační výměnu v hledi-
šti. Mohl byste porovnat svou 
kariéru zejména v porovnání 
s oběma póly tabulky (myšleno 
náročností, týmově i psychic-
ky) a jak vnímáte ten rozdíl 
v  hledišti. Díky a držím palce 
s  udržením soutěže, věřím, že 
to zvládnete.

„Co se týká zkušeností s vrš-
kem tabulky, v kabině byla poho-
da, všechno vycházelo, lidé fandili, 
protože se dařilo. Všechno bylo 
psychicky v klidu, ze všech zá-
řila pohoda. Oproti tomu nervy a 
psychika, které se na nás valí za 
poslední období, určitě to je veliká 
škola a neskutečná zkušenost i do 
osobního života. Chápeme, že fa-
noušci jsou zvyklí, že bychom měli 
vyhrát, děkujeme jim za podporu. 
Každý chápeme, že když se vy-
hrává, tak se fandí lépe a více.“
l Vojta | S kým se Ti hraje 
nejlépe v útoku? 

„To je těžká otázka. S Tomá-
šem Rolinkem na levém křídle, 
na pravém Petra Obdržálka, se 
kterým jsem hrával v Třebíči. A 
na některé křídlo hlavně Lukáše 
Radila!“
l Lukáš Vyhodil | Co si mys-
líš o Petru Hubáčkovi? 

„Peťa je neskutečný člověk. 

O jeho přínosu na ledě se nemu-
síme bavit, za něj hovoří jeho ne-
skutečné úspěchy. Mimo led je to 
výborný kluk z Brna, který nezkazí 
žádnou srandu.“
l Kuba | Chtěl bych se zeptat 
jaký si měl pocit z pana Rohlí-
ka. Přijde mi, že když už tady 
není, tak jste začali hrát naplno. 
Jinak hodně štěstí a udržte tu 
extraligu 

„Nemyslím si, že bychom za 
pana Rohlíka nehráli naplno, to si 
žádný hokejista nemůže dovolit, 
neboť je to jeho zaměstnání a ži-
vobytí. Teď máme jasné zadání a 
snažíme se ho co nejlépe plnit.“
l Adam Zich | Dostal jsi 
nějaké nabídky ze zahraničí? 
Doufám, že neplánuješ nikam 
odejít. 

„zatím jsme se s agentem 
o ničem nebavili. Pro mě je prio-
ritou Tipsport extraliga.“
l Petr | Jak dlouho hraješ 
v dresu Dynama a jak se Ti tu 
líbí? 

„za Dynamo hraji nějakých 
šest sedm let. Je to hrozně dlouhá 
doba, prakticky stejně dlouhá, jako 
jsem se svou snoubenkou. V Par-
dubicích se mi moc líbí.“
l Tonda | Otázku mám na tvé 
číslo na dresu.. máš pětadva-
cítku z nějakého důvodu nebo 
vlastně jen proto, že na tebe 
„zbyla“? 

„v první řadě děkuji za přání. 
Vždycky jsem hrával s číslem 19, 
jenže, když jsem přišel do Pardu-
bic, tak ji nosil Libor Pivko a poz-
ději Václav Benák. Proto jsem ze 
začátku čísla střídal a pak na mě 
opravdu zbyla 25 a s tou se mi za-
čalo trošku dařit a proto jsem u ni 
zůstal.“

EXKLUZIVNÍ
OPERATIVNÍ

LEASING
od  Autocentrum BARTH

OPERÁK

OPERÁK

OPERÁK

www.BARTH-OPERAK.cz

Peugeot 2008

Kia
Sportage

Volkswagen
Caddy

Volkswagen
Passat Variant

již od 4 209 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 5 991 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 4 997 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 7 822 Kč
bez DPH / měsíčně

Akce platí do odvolání.

VYBERTE SI
Z ŠIROKÉ

NABÍDKY VOZŮ

Volkswagen
Touran již od 6 421 Kč

bez DPH / měsíčně



11www.hcdynamo.cz

EXKLUZIVNÍ
OPERATIVNÍ

LEASING
od  Autocentrum BARTH

OPERÁK

OPERÁK

OPERÁK

www.BARTH-OPERAK.cz

Peugeot 2008

Kia
Sportage

Volkswagen
Caddy

Volkswagen
Passat Variant

již od 4 209 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 5 991 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 4 997 Kč
bez DPH / měsíčně

již od 7 822 Kč
bez DPH / měsíčně

Akce platí do odvolání.

VYBERTE SI
Z ŠIROKÉ

NABÍDKY VOZŮ

Volkswagen
Touran již od 6 421 Kč

bez DPH / měsíčně



www.BARTH.cz

AUTOCENTRUM MEDIA MOTOCENTRUM

CARAVAN MOTOPŮJČOVNA OPERÁK

RENT RUN RACING

www.AUTOCENTRUM.cz www.BARTH-MEDIA.cz www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz

www.BARTH-OPERAK.czwww.MOTOPUJCOVNA.cz

www.BARTH-RENT.cz www.BARTH-RUN.cz www.BARTH-RACING.cz

www.BARTH-CARAVAN.cz

...auta nás baví!

...caravaning nás baví!

...půjčování nás baví!

...reklama nás baví!

...motorky nás baví!

...běhat nás baví!

...motorky nás baví!

...operáky nás baví!

...závody nás baví!



13www.hcdynamo.cz

JMéNO z G A B +/– TM
Tomáš Rolinek 44 15 18 33 –10 18

Nicholas Schaus 43 6 26 32 0 100
Petr Sýkora 43 20 11 31 –11 18
Lukáš Nahodil 44 13 15 28 –13 22
David Tomášek 44 12 7 19 –9 38
Petr Hubáček 43 8 9 17 –12 24
Petr Čáslava 30 3 6 9 –5 41
Tomáš Kaut 45 2 5 7 –8 20
Jan Ščotka 45 2 5 7 –5 39
Michal Bárta 36 4 2 6 –10 18
Marek Trončinský 5 2 3 5 –1 2
Ladislav Havlík 33 1 2 3 –11 16
Ján Sýkora 6 2 0 2 –2 4
Matěj Beran 18 2 0 2 –5 10

Patrik Poulíček 17 1 1 2 –3 8

Filip Zadina 22 1 1 2 –7 4
Ctirad Ovčačík 28 1 1 2 –12 20
Karel Nedbal 29 1 1 2 –6 6
Miroslav Rohlík 8 1 0 1 1 2
Petr Chaloupka 4 0 1 1 –2 6
Rastislav Špirko 4 0 1 1 –3 0
Jan Starý 16 0 1 1 –9 4
Martin Kaut 22 0 1 1 –5 6
Ondřej Panna 26 0 1 1 –4 4
Denis Kusý 1 0 0 0 0 0
Jakub Martinec 1 0 0 0 0 0
Josef Horyna 1 0 0 0 0 0
Josef Zajíc 6 0 0 0 –2 2

JMéNO z G A B +/– TM
Tomáš Hyka 43 15 20 35 11 16

Radan Lenc 46 15 13 28 11 48
Pavel Musil 37 12 14 26 9 14
Tomáš Urban 42 11 11 22 0 48
Jakub Orsava 37 12 8 20 –7 18
Petr Vampola 41 8 12 20 –7 40
Jakub Klepiš 42 6 13 19 –11 30
Martin Látal 46 10 8 18 –4 34
Lukáš Žejdl 44 10 7 17 2 28
Matěj Stříteský 44 3 8 11 –10 20
Jan Hanzlík 47 0 11 11 4 18
Vít Jonák 43 2 7 9 –10 14
Tomáš Pospíšil 29 2 5 7 –5 14
Lukáš Pabiška 34 2 5 7 –5 24
Dominik Pacovský 16 1 6 7 1 14
Tomáš Voráček 40 2 3 5 5 26
David Štich 29 1 4 5 –6 102
Jiří Kučný 37 1 4 5 7 10
Jiří Kurka 36 1 2 3 5 16
Tomáš Pastor 18 1 1 2 –2 30
Ivan Ďurač 13 0 2 2 2 4
František Hrdinka 4 0 1 1 1 0
David Bernad 9 0 1 1 2 6
Kroni Musliu 2 0 0 0 0 0
Lukáš Volf 4 0 0 0 –1 0
Jiří Fronk 8 0 0 0 1 2
Tomáš Jiránek 14 0 0 0 –3 10
Jan Holub 20 0 0 0 –4 14

JMéNO MIN. záS. G PR. ÚSP.
Brandon Maxwell 683 341 21 1,84 94,20 %

Jan Lukáš 1993 981 93 2,80 91,34 %
Tomáš Halász 57 24 4 4,21 85,71 %

JMéNO MIN. záS. G PR. ÚSP.

Martin Růžička 574 289 33 3,45 89,75 %
Jaroslav Hübl 500 259 30 3,60 89,62 %
Milan Klouček 101 38 7 4,16 84,44 %

bilance
z V – VP – R – PP – P SKóRE

Celkem 29 17 – 0 – 0 – 2 – 10 93:82

Doma 14 7 – 0 – 0 – 1 – 6 42:40
Venku 15 10 – 0 – 0 – 1 – 4 51:42

Prohry a výhry
UTKáNí

Nejvyšší výhra 2008/2009:  Pardubice – Ml. Boleslav 5:0

Nejvyšší prohra 2014/2015:  Pardubice – Ml. Boleslav 3:8
Nejvyšší remíza —

Pardubický PUK – magazín pro fanoušky a příznivce pardubického hokeje, periodikum. Vydavatel: HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE, a. s., 
Sukova třída 1735, Pardubice. IČ: 60112476. Registrace: MK ČR E 18511. www.hcdynamo.cz | hcdynamo@hcdynamo.cz

statIstIkY

www.BARTH.cz

AUTOCENTRUM MEDIA MOTOCENTRUM

CARAVAN MOTOPŮJČOVNA OPERÁK

RENT RUN RACING

www.AUTOCENTRUM.cz www.BARTH-MEDIA.cz www.MOTOCENTRUM-BARTH.cz

www.BARTH-OPERAK.czwww.MOTOPUJCOVNA.cz

www.BARTH-RENT.cz www.BARTH-RUN.cz www.BARTH-RACING.cz

www.BARTH-CARAVAN.cz

...auta nás baví!

...caravaning nás baví!

...půjčování nás baví!

...reklama nás baví!

...motorky nás baví!

...běhat nás baví!

...motorky nás baví!

...operáky nás baví!

...závody nás baví!



14 www.hcdynamo.cz

Pardubičtí mladíci sice před 
závěrečným finišem byli druzí za 
Kometou Brno, náramně se jim 
ale podařil závěr. Ve 42. kole doma 
smetli svého největšího protivníka 
v souboji o čelo 5:2, pak jeli na trip 
na východ, který zvládli zname-
nitě: v pátek zvítězili 4:3 na ledě 
silného Třince, stejný výsledek zo-
pakovali v sobotu ve zlíně. A prá-
vě po podařeném víkendu mladí 
hokejisté Dynama vystoupali až 
na samotný vrchol extraligové 
tabulky. Celý kolektiv si zaslouží 
obrovskou gratulaci!

Play off vypukne již v pátek 
24. února 2017 a hned v úvodním 
kole, hraném na tři vítězná utkání, 
se mohou fanoušci mládežnické-
ho hokeje těšit na atraktivní duely.

První Pardubice se utkají s 
Rytíři Kladno, Mountfield HK narazí 
na Spartu, Praha a druhá Kometa 
vyzve Bruslaře z Mladé Boleslavi.

Čtvrtfinále, semifinále a finále 
se hrají tradičně jen na dva vítěz-
né zápasy. Nového mistra bude-
me znát nejpozději v sobotu 25. 
března. Titul obhajuje brněnská 
Kometa.

oSmiFináLe 
PLay oFF
1. utkání osmifinále play off, pátek 
24. února 2017 od 18.00 hodin:
HC Dynamo Pardubice – Rytíři Kladno

2. utkání osmifinále play off, sobota 
25. února 2017 od 18.00 hodin:
HC Dynamo Pardubice – Rytíři Kladno

3. utkání osmifinále play off, úterý 
28. února 2017:
Rytíři Kladno – HC Dynamo Pardubice

Případné 4. utkání osmifinále play off, 
středa 1. března 2017:
Rytíři Kladno – HC Dynamo Pardubice

Případné 5. utkání osmifinále play off, 
sobota 4. března 2017:
HC Dynamo Pardubice – Rytíři Kladno

Obrovského úspěchu dosáhli starší dorostenci Dynama Pardubice. Mladí 

Východočeši zakončili základní část NOEN extraligy staršího dorostu na 

fantastickém prvním místě při luxusním skóre 212:123. Žádný jiný tým 

nenastřílel ve 44 kolech přes 200 branek. Právě ofenzíva by měla být hlavní 

zbraní svěřenců Michala Mikesky a Martina Koudelky v blížícím se play off. Ze 

132 možných bodů jich červenobílí nasbírali 93, to je přes 70 procent!

Starší dorostenci vyhráli
základní část NOEN extraligy!

TABULKA SKUPINY A NOEN EXTRALIGY STARŠÍHO DOROSTU
POŘ. TýM z V VP PP P SKóRE BODY

1. HC Dynamo Pardubice 44 26 6 3 9 212:123 93
2. HC Kometa Brno 44 28 2 3 11 184:113 91
3. HC Dukla Jihlava 44 23 7 3 11 139:104 86
4. HC Plzeň 1929 44 23 5 6 10 173:136 85
5. Piráti Chomutov 44 24 6 1 13 143:128 85
6. HC Energie Karlovy Vary 44 23 4 8 9 153:102 85
7. Mountfield HK 44 24 5 2 13 148:97 84
8. HC Oceláři Třinec 44 24 2 6 12 173:130 82
9. Bílí Tygři Liberec 44 22 5 5 12 170:139 81
10. HC Sparta Praha 44 24 1 0 19 159:130 74
11. PSG Zlín 44 19 2 2 21 131:119 63
12. HC Motor České Budějovice 44 17 5 1 21 133:129 62



15www.hcdynamo.cz

37. kolo, pátek 27. ledna 2017:
Dynamo ParDubiCe 2
karLoVy Vary 1
(1:1, 0:0, 1:0)
Branky a nahrávky Dynama:
4:34 Martinec (Kaut, Rohlík), 59:55 
zídek (Hoskovec, Voženílek).

38. kolo, sobota 28. ledna 2017:
Dynamo ParDubiCe 1
PLZeŇ 1929 6
(1:1, 0:2, 0:3)
Branka a nahrávky Dynama:
12:21 Voženílek (zídek, Trejbal).

39. kolo, pátek 3. února 2017:
kometa brno 4
Dynamo ParDubiCe 0
(0:0, 2:0, 2:0)

40. kolo, sobota 4. února 2017:
DukLa JiHLaVa 3
Dynamo ParDubiCe 4
(0:2, 2:1, 1:1)
Branky a nahrávky Dynama:
3:34 Hoskovec (Kučera, Voženílek), 
5:38 Dušek (Voženílek, Horyna), 34:59 
Voženílek (Hoskovec, Dušek), 57:59 
Dušek (Hoskovec, Voženílek).

41. kolo, pátek 17. února 2017:
Dynamo ParDubiCe 3
ZLín 4
v prodl. (1:1, 1:1, 1:1 – 0:1)
Branky a nahrávky Dynama:
11:27 Rohlík, 34:00 Kusý (Martinec), 
41:33 Voženílek (Kusý, Horyna).

42. kolo, sobota 18. února 2017:
Dynamo ParDubiCe 3
oLomouC 1
(1:1, 1:0, 1:0)
Branky a nahrávky Dynama:
14:14 zídek, 28:10 Hoskovec (Voženílek, 
Horyna), 57:26 Trejbal (Voženílek).

39. kolo, čtvrtek 26. ledna 2017:
Dynamo ParDubiCe 4
PLZeŇ 1929 3
(1:0, 2:2, 1:1)
Branky a nahrávky Dynama:
11:47 Bucek (Černý), 24:36 Černý 
(Bucek, Kostka), 39:01 Pochobradský 
(Kostka), 55:41 Machač.

40. kolo, sobota 28. ledna 2017:
SParta PraHa  5
Dynamo ParDubiCe 6
(2:1, 3:2, 0:3)
Branky a nahrávky Dynama:
18:43 Bucek (Chára), 22:13 Kostka 
(Rudy), 24:38 Machač (Kostka), 40:59 
Dubovči (Matýs, Chára), 41:58 Chára 
(Javůrek, Pochobradský), 43:23 Machač 
(Blažej).

41. kolo, čtvrtek 2. února 2017:
Dynamo ParDubiCe 3
DukLa JiHLaVa 6
(1:3, 1:2, 1:1)
Branky a nahrávky Dynama:
6:35 Koffer (Kostka), 30:15 Matýs z 
trestného střílení, 55:23 Pochobradský 
(Oliva, Chára).

42. kolo, pátek 3. února 2017:
Dynamo ParDubiCe 5
kometa brno 2
(1:0, 1:1, 3:1)
Branky a nahrávky Dynama:
5:24 Černý (Bucek, Rozlílek), 32:15 
Matýs (Machač), 46:58 Pochobradský, 
53:11 Chára (Sýkora), 57:40 Chára 
(Kostka, Koffer).

43. kolo, pátek 17. února 2017:
oCeLáři třineC 3
Dynamo ParDubiCe 4
(1:0, 2:4, 0:0)
Branky a nahrávky Dynama:
21:51 Chára (Blümel, Kostka), 22:15 
Pochobradský (Javůrek), 23:10 Blümel 
(Chára), 28:22 Pochobradský (Matýs, 
Machač).

44. kolo, sobota 18. února 2017:
ZLín 3
Dynamo ParDubiCe 4
(0:0, 3:3, 0:1)
Branky a nahrávky Dynama:
22:13 Kostka (Chára, Matýs), 26:02 Chára 
(Kostka, Machač), 27:54 Kostka (Dubovči), 
49:14 Pochobradský (Matýs, Kostka).

30. kolo, neděle 29. ledna 2017:
mLaDá boLeSLaV 1
Dynamo ParDubiCe 3
(0:1, 1:1, 0:1)
Branky a nahrávky Dynama:
4:45 Hledík (Rouha), 23:04 Jelínek (Roh-
lík, šír), 54:13 Lašák (Rouha, Koffer).

31. kolo, čtvrtek 2. února 2017:
Dynamo ParDubiCe 6
tábor 3
(2:0, 1:2, 3:1)
Branky a nahrávky Dynama:
6:13 Rohlík (Jelínek, Antoníček), 15:40 
Lašák (Rouha), 35:06 Herčík (Odehnal, 
Antoníček), 44:25 Rohlík, 51:50 Rohlík 
(Antoníček), 59:54 Jelínek

32. kolo, neděle 5. února 2017:
Dynamo ParDubiCe 0
bíLí tyGři LibereC 4
(0:0, 0:1, 0:3)

23. kolo, úterý 14. února 2017:
kometa brno 6
Dynamo ParDubiCe 4
(3:1, 1:0, 2:3)
Branky a nahrávky Dynama:
0:51 Antoníček (Lašák), 56:23 Rohlík 
(Rouha), 59:01 Jelínek, 59:53 Koffer 
(zeman, Antoníček).

33. kolo, čtvrtek 16. února 2017:
kometa brno 4
Dynamo ParDubiCe 3
v prodl. (0:2, 3:0, 0:1 – 1:0)
Branky a nahrávky Dynama:
7:58 Jelínek (Lašák, Pejzl), 15:55 Koffer 
(Antoníček), 59:47 zeman (šír, Jelínek).

Junioři StarŠí DoroSt mLaDŠí DoroSt



16 www.hcdynamo.cz

A5_Partner_2017_5mmSP_CMYK.indd   1 10.1.2017   9:13:18

Partneři Tipsport extraligy 2016/2017

marketingový partner


